PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2025 года                                                                                                                   № 520
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 25 апреля 2024 года № 319
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в   постановление администрации Белоярского района   от  25   апреля  2024      года № 319 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района Акционерному обществу «Казымская оленеводческая компания» субсидии в целях возмещения  затрат в связи с производством,  переработкой  мяса оленей»  (далее - постановление) изменение, заменив в преамбуле слова «от 31 октября 2018 года № 1037» словами «от 5 декабря  2024 года № 845».
2. Внести  в   приложение  «Порядок  предоставления   из  бюджета  Белоярского    района
Акционерному обществу «Казымская оленеводческая компания» субсидии в целях возмещения затрат в связи с производством, переработкой мяса оленей (далее – Порядок)»  к постановлению  изменение, заменив в пунктах 1.1, 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова  «от 31 октября 2018 года № 1037»  словами «от 5 декабря  2024 года № 845».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                            С.П.Маненков